檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃淑卿

電話：03-3322101#7524

電子信箱：10042172@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年3月28日

發文字號：桃教中字第1070023322號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「MAPS教學法推廣計畫」簡章(1070023322_Attach01.pdf)

主旨：轉知財團法人MOXA心源教育基金會贊助推動之MAPS教學法

推廣計畫案，請查照。

說明：

一、依據財團法人MOXA心源教育基金會國107年3月20日心源蝶

字第10703200函辦理。

二、該基金會希能培育更多MAPS教學法的種子老師，以期將來

讓更多老師能夠真正協助學生學會如何學習，也將讓學生

擁有更好的能力去面對未來的世界。

三、詳細計畫內容請參閱附件簡章說明。請至該基金會網站的

【訊息公告】下載電子檔案報名表：www.moxa.org.tw，

有需要進一步了解本計畫內容者，請逕E-mail（Joyce.yan

g@moxa.com）或致電02-89191230分機1285與楊秀英小姐

聯繫。

正本：本市公私立各國中小

副本：本局國小教育科 2018-03-28
13:55:08

1070002058

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/03/28 14:10

■■■■■■■有附件